
COPIA

CITTA' METROPOLITANA DI TORINO
____________________

COMUNE DI MONTALTO DORA
_______________________

a
a

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 7

OGGETTO: COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE
CATEGORIA D (SERVIZIO FINANZIARIO –PERSONALE). SCORRIMENTO
GRADUATORIA PER RINUNCIA DEL VINCITORE

L'anno duemiladiciannove addì ventitré del mese di gennaio alle ore 17:00 nella sala delle

adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori:

Presente Assente

IPPOLITO Rita Sindaco Si
a

SERRACCHIOLI Roberto Assessore Si
a

MIGLIACCIO Francesco Assessore Si
a

BOVO Brunella Assessore Si
a

ANTONICELLI Nicola Leonardo Assessore Si
a

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale dr.ssa Raffaella DI IORIO.

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.



OGGETTO: COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE
CATEGORIA D (SERVIZIO FINANZIARIO –PERSONALE). SCORRIMENTO
GRADUATORIA PER RINUNCIA DEL VINCITORE

LA GIUNTA COMUNALE

ESAMINATA la proposta di deliberazione di seguito allegata;

RITENUTA essa meritevole di approvazione;

VISTI i pareri favorevoli espressi dai Responsabili di Servizio in merito alla regolarità tecnica e
contabile:

• In merito alla regolarita' tecnica, il Responsabile del Servizio interessato ha espresso
parere Favorevole;

• In merito alla regolarita' contabile, il Responsabile del Servizio Finanziario ha espresso
parere Favorevole;

ai sensi dell'art. 49 del Testo Unico degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. num. 267 del
18.08.2000, cosi' come modificato dall'art. 3 del D.L. num. 174 del 10.10.2012, convertito con
modificazioni nella Legge num. 213 del 07.12.2012;

Con voti unanimi espressi in modo palese

DELIBERA

DI APPROVARE integralmente la proposta di deliberazione che viene di seguito allegata.

ATTESA l'urgenza di quanto sopra deliberato, la Giunta Comunale, con voti unanimi e favorevoli,
dichiara la presente deliberazione IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi e per gli effetti dell'art.
134, comma 4, del Decreto Legislativo num. 267 del 18.08.2000.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 2 DEL 23/01/2019

OGGETTO: COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE
CATEGORIA D (SERVIZIO FINANZIARIO –PERSONALE). SCORRIMENTO GRADUATORIA
PER RINUNCIA DEL VINCITORE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICORDATO CHE

- con deliberazione di GC n.36 del 11.4.2018, esecutiva, si approvava il programma del
fabbisogno del personale per il triennio 2018-2020 e si prevedeva , tra l’altro, per l’anno 2019
la copertura di n. 1 posto di Istruttore direttivo contabile Cat. D – Servizio Finanziario-Personale
a tempo pieno e indeterminato, mediante mobilità esterna ex art 30 del D. Lgvo 165/2001 e,
in caso di esito negativo, mediante concorso pubblico o utilizzo di graduatorie di altri enti
previa convenzione;

- veniva esperita sia la procedura di mobilità, ai sensi degli articoli 30 e 34 bis del D.Lgs n.
165/2001,sia la procedura di utilizzo graduatorie di altri Enti , tutte con esiti negativi;

- con deliberazione di GC n.83 del 12/9/2018, dichiarata immediatamente eseguibile, si dava
mandato al Segretario Comunale per l’avvio delle procedure concorsuali;

- con deliberazione di GC n. 114 del 21/11/2018, dichiarata immediatamente eseguibile, si
nominava la Commissione giudicatrice del concorso di cui all’oggetto;

- con deliberazione di GC n. 131 del 19.12.2018, dichiarata immediatamente eseguibile,
si approvavano i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice ,resi nelle sedute del
21/11/2018, 11/12/2018,18/12/2018 e si approvava la graduatoria finale di merito dalla quale
risultava vincitrice del concorso la d.ssa BROSSA Chiara , essendosi classificata al 1° posto;

VISTA la rinuncia alla sottoscrizione del contratto individuale di lavoro trasmessa in data
18.1.2019 a mezzo pec dalla D.ssa BROSSA Chiara ed acquisita al protocollo comunale n. 412 in
data 18.01.2019 ;

RITENUTO procedere allo scorrimento della graduatoria procedendo alla nomina del secondo
classificato nella graduatoria di merito;

VISTO il Regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e le successive
modifiche ed integrazioni;

VISTI i pareri favorevoli espressi dai Responsabili di servizio in merito alla regolarità tecnica e
contabile, ai sensi dell’art. 49 del Testo Unico degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, così come modificato dall’art. 3 del D.L. n. 174 del 10/10/2012, convertito con
modificazioni nella Legge n. 213 del 07/12/2012;

PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE



1) Per quanto indicato in narrativa di prendere atto della rinuncia all’assunzione ed
alla sottoscrizione del contratto individuale di lavoro, presentata dalla d.ssa
BROSSA Chiara, per la copertura del posto indicato in oggetto, come da nota pec ns
protocollo n. 412 del 18.01.2019.

2) Di procedere allo scorrimento della graduatoria finale di merito dalla quale risulta
primo degli idonei del concorso il dott. OSELLA Andrea Giovanni , essendosi
classificatasi al 2° posto.

3) Di trasmettere la presente deliberazione al Responsabile del Servizio Finanziario ed
al Segretario Comunale per i provvedimenti di competenza.

* * * * * *
Il sottoscritto responsabile del Servizio propone che la Giunta Comunale approvi la proposta di
deliberazione sopra esposta.

Montalto Dora, 23/01/2019

Il Responsabile del Servizio di Amministrazione Generale e dei
Servizi alla Persona

f.to Di Iorio Raffaella

PARERI PREVENTIVI

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del Decreto Legislativo num.267 del 18.08.2000, così come
modificato dall'art. 3 del D.L. num. 174 del 10.10.2012, si esprime parere Favorevole in ordine
alla regolarita' tecnica.

Montalto Dora, 23/01/2019

Il Responsabile del
Servizio di Amministrazione Generale e dei Servizi alla

Persona
f.to Di Iorio Raffaella

* * * * * *

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del Decreto Legislativo num.267 del 18.08.2000, così come
modificato dall'art. 3 del D.L. num. 174 del 10.10.2012, si esprime parere Favorevole in ordine
alla regolarita' contabile.

Montalto Dora, 23/01/2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario



f.to Di Iorio Raffaella



Letto e sottoscritto:

IL SINDACO
f.to dr.ssa Rita IPPOLITO

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to dr.ssa Raffaella DI IORIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni
consecutivi con decorrenza dal 07/02/2019

Montalto Dora, 07/02/2019

Il Segretario Comunale
f.to dr.ssa Raffaella DI IORIO

REP. N° (n°di pubblicazione all'albo)

E' copia conforme all'originale

Dalla Residenza Comunale

Il Segretario Comunale
f.to dr.ssa Raffaella DI IORIO

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio

ATTESTA

- che la presente deliberazione é stata trasmessa in elenco, con lettera n. prot.____________

in data ____________ ai signori capigruppo consiliari così come prescritto dall'art.125 del

decreto legislativo n. 267/2000.

- che la presente deliberazione é divenuta esecutiva il giorno

□ perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4° del decr. Lg.vo n.
267/2000);

□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all'albo (Art. 134, comma 3° del decreto legislativo n.
267/2000)

Dalla Residenza Comunale
IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to dr.ssa Raffaella DI IORIO




	 
	 
	 
	 
	 
	






